
"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ

30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ 00:33.04175393 ΑΓ12

.2 2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:33.96175472 ΑΓ12

.3 2009ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:34.64179385 ΑΓ11

.4 2009ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:34.88179383 ΑΓ11

.5 2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:35.30174990 ΑΓ12

.6 2008ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:35.55175203 ΑΓ12

.7 2008ΒΕΛΛΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ 00:35.58179459 ΑΓ12

.8 2008ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:35.79175207 ΑΓ12

.9 2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:35.82175385 ΑΓ11

.10 2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 00:35.91179543 ΑΓ11

.11 2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:36.23174458 ΑΓ12

.12 2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:36.36178154 ΑΓ12

.13 2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:36.40180570 ΑΓ11

.14 2008ΤΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:36.53167641 ΑΓ12

.15 2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ 00:36.58181220 ΑΓ11

.16 2010ΚΑΡΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:37.02185910 ΑΓ10

.17 2009ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:37.60179712 ΑΓ11

.18 2008ΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:37.63168059 ΑΓ12

.19 2009ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:38.16178143 ΑΓ11

.20 2009ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:38.39179707 ΑΓ11

.21 2010ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:39.22188475 ΑΓ10

.22 2010ΜΑΝΙΚΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:39.35178134 ΑΓ10

.23 2009ΜΑΡΛΑΓΚΟΥΤΣΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΝΟΝΑΥΠΛ 00:39.98186335 ΑΓ11

.24 2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:40.52185863 ΑΓ10

.25 2009ΤΣΙΑΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:40.66172096 ΑΓ11

.26 2009ΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:41.31185918 ΑΓ11

.27 2009ΦΕΚΟΣ ΙΑΣΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:42.23179724 ΑΓ11

.28 2009ΣΑΡΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ 00:42.32184690 ΑΓ11

.29 2009ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ NOKΛΜΤ 00:43.13185864 ΑΓ11

.30 2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ 00:44.62184882 ΑΓ10

.31 2010ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:44.97186465 ΑΓ10

.32 2009ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΑΣΩΝ NOKOΡΙΝ 00:45.16188748 ΑΓ11

.33 2010ΣΤΡΙΜΕΝΟΠΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKOΡΙΝ 00:45.47184889 ΑΓ10
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.34 2009ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:46.33180258 ΑΓ11

.35 2010ΝΟΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOKOΡΙΝ 00:47.04184890 ΑΓ10

.36 2009ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ 00:47.17180352 ΑΓ11

.37 2010ΚΑΛΟΘΕΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:47.19185913 ΑΓ10

.38 2009ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ NOKOΡΙΝ 00:47.32180341 ΑΓ11

.39 2010ΧΡΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:47.40185912 ΑΓ10

.40 2010ΔΑΜΑΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:48.20184038 ΑΓ10

.41 2010ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ 00:48.76180355 ΑΓ10

.42 2009ΣΑΛΑ ΛΕΝΤΙΟΝ ΟΣΦΠ 00:51.39187432 ΑΓ11

.43 2011ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ189231 ΑΓ9

.44 2011ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ189753 ΑΓ9

.45 2011ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΠΑΡΙΣ ΚΟΑΤΡΙΠ191354 ΑΓ9

.46 2011ΓΡΑΜΜΟΖΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΟΣΕΙΔΩ191352 ΑΓ9

.47 2008ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ NOKOΡΙΝ189233 ΑΓ12

.48 2011ΚΑΛΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΣΦΠ190016 ΑΓ9

.49 2011ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ189755 ΑΓ9

.50 2011ΚΑΤΣΙΚΑΡΟΣ ΟΡΦΕΥΣ ΟΣΦΠ177499 ΑΓ9

.51 2008ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ175201 ΑΓ12

.52 2011ΚΟΥΝΤΟΥΔΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΣΦΠ189886 ΑΓ9

.53 2009ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKOΡΙΝ180353 ΑΓ11

.54 2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ189283 ΑΓ10

.55 2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ189956 ΑΓ10

.56 2011ΞΕΝΟΓΙΩΡΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΛΙΑΣ NOKOΡΙΝ189229 ΑΓ9

.57 2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ189228 ΑΓ9

.58 2011ΠΑΓΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ190022 ΑΓ9

.59 2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ189758 ΑΓ10

.60 2011ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ190103 ΑΓ9

.61 2009ΠΑΠΝΔΡΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ191305 ΑΓ11

.62 2008ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ190538 ΑΓ12

.63 2010ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ188976 ΑΓ10

.64 2011ΠΙΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ189230 ΑΓ9

.65 2011ΠΟΛΥΜΑΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ172716 ΑΓ9

.66 2011ΣΚΑΡΤΑΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ189762 ΑΓ9
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.67 2011ΣΟΥΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΙΟΣ NOKΛΜΤ189957 ΑΓ9

.68 2011ΣΤΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ182405 ΑΓ9

.69 2011ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΟΔΩΡΟΣ NOKΛΜΤ189958 ΑΓ9

.70 2009ΤΣΙΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΠΤΑΜ191359 ΑΓ11

.71 2010ΧΡΟΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ191308 ΑΓ10

.72 2010ΧΡΟΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΝΑΥΠΛ191307 ΑΓ10
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕΤΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 00:34.00170892 ΚΡ12

.2 2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ 00:35.08171738 ΚΡ12

.3 2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 00:35.36175462 ΚΡ12

.4 2008ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:35.39179682 ΚΡ12

.5 2008ΜΕΙΔΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:36.00171998 ΚΡ12

.6 2009ΚΑΛΟΠΙΣΗ ΛΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:37.63180260 ΚΡ11

.7 2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ 00:39.59178966 ΚΡ11

.8 2010ΓΑΛΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:40.08184119 ΚΡ10

.9 2008ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:40.89182400 ΚΡ12

.10 2008ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:40.93178160 ΚΡ12

.11 2010ΛΙΓΟΜΕΝΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:41.55187843 ΚΡ10

.12 2009ΤΣΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:41.63180257 ΚΡ11

.13 2008ΚΑΡΙΠΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:42.06177115 ΚΡ12

.14 2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ NOKΛΜΤ 00:42.14184194 ΚΡ10

.15 2010ΚΑΡΝΑΡΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟΒΟΥΛ 00:42.52184151 ΚΡ10

.16 2008ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΑ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 00:43.04184921 ΚΡ12

.17 2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ 00:43.42184191 ΚΡ10

.18 2009ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:44.51180261 ΚΡ11

.19 2009ΔΟΥΜΑΖΟΥ ΑΓΑΘΗ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:44.75180259 ΚΡ11

.20 2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:45.53180572 ΚΡ11

.21 2009ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ 00:46.83185690 ΚΡ11

.22 2010ΚΑΡΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓΑΠΗ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:47.49185911 ΚΡ10

.23 2010ΛΟΥΤΣΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:51.35185036 ΚΡ10

.24 2009ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:52.02180256 ΚΡ11

.25 2010ΦΡΑΓΚΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ 00:52.07184192 ΚΡ10

.26 2010ΓΑΡΔΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 00:57.45188438 ΚΡ10

.27 2010ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΑ ΙΟΥΛΙΑ NOKΛΜΤ 01:01.45188545 ΚΡ10

.28 2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ189955 ΚΡ10

.29 2011ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ NOKOΡΙΝ189234 ΚΡ9

.30 2009ΚΑΜΠΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ189754 ΚΡ11

.31 2009ΚΟΡΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΝΑΥΠΛ191296 ΚΡ11

.32 2009ΚΟΡΙΛΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΝΟΝΑΥΠΛ191297 ΚΡ11

.33 2011ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΣΦΠ189888 ΚΡ9
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.34 2011ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΣΦΠ189905 ΚΡ9

.35 2008ΚΟΥΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ NOKΛΜΤ188065 ΚΡ12

.36 2009ΚΟΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ188066 ΚΡ11

.37 2010ΚΩΤΣΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ190434 ΚΡ10

.38 2010ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ NOKΛΜΤ189952 ΚΡ10

.39 2009ΜΑΡΑΣΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΝΑΥΠΛ191302 ΚΡ11

.40 2009ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ NOKΛΜΤ179547 ΚΡ11

.41 2011ΝΑΛΠΜΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕ190027 ΚΡ9

.42 2011ΣΙΔΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ189760 ΚΡ9

.43 2011ΣΠΑΘΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΟΣΕΙΔΩ191353 ΚΡ9

.44 2011ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ190569 ΚΡ9

.45 2009ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ191355 ΚΡ11

.46 2011ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ190571 ΚΡ9

.47 2011ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΛΑΥΚΟΣ189763 ΚΡ9
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 01:10.64170365 ΑΓ12

.2 2008ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ 01:14.00174840 ΑΓ12

.3 2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ 01:14.48175393 ΑΓ12

.4 2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:14.61175472 ΑΓ12

.5 2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ NOKΛΜΤ 01:14.65179629 ΑΓ12

.6 2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 01:15.40174458 ΑΓ12

.7 2008ΒΟΓΙΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 01:15.57171859 ΑΓ12

.8 2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKOΡΙΝ 01:15.97180354 ΑΓ11

.9 2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 01:16.36176619 ΑΓ12

.10 2008ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 01:17.26174448 ΑΓ12

.11 2009ΑΝΤΑΡΤΗΣ ΕΡΡΙΚΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ 01:18.90180376 ΑΓ11

.12 2009ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 01:19.04179385 ΑΓ11

.13 2008ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 01:19.35175203 ΑΓ12

.14 2009ΔΕΔΕΣ ΟΘΩΝ ΟΣΦΠ 01:20.79172697 ΑΓ11

.15 2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 01:20.92178154 ΑΓ12

.16 2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 01:21.17179543 ΑΓ11

.17 2009ΝΑΖΙΡΗΣ ΣΙΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:21.33179719 ΑΓ11

.18 2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:21.79175385 ΑΓ11

.19 2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ 01:22.38182768 ΑΓ12

.20 2008ΒΕΛΛΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ 01:22.60179459 ΑΓ12

.21 2008ΚΙΑΧΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ 01:22.66178491 ΑΓ12

.22 2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:24.69180570 ΑΓ11

.23 2010ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΟΥΛ 01:25.34184033 ΑΓ10

.24 2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ 01:25.46175383 ΑΓ12

.25 2010ΜΠΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ 01:26.19184190 ΑΓ10

.26 2008ΤΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:26.96167641 ΑΓ12

.27 2009ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:27.67179993 ΑΓ11

.28 2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ 01:28.33184217 ΑΓ10

.29 2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:28.90185862 ΑΓ10

.30 2009ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:29.14179712 ΑΓ11

.31 2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ 01:29.17184220 ΑΓ10

.32 2010ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:31.54184040 ΑΓ10

.33 2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:31.73166132 ΑΓ12
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:31.84175384 ΑΓ12

.35 2009ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:32.23184218 ΑΓ11

.36 2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:32.41185863 ΑΓ10

.37 2008ΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:32.45168059 ΑΓ12

.38 2009ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΡΓΗΣ 01:36.31180104 ΑΓ11

.39 2009ΞΥΓΚΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ 01:37.30184213 ΑΓ11

.40 2009ΦΕΚΟΣ ΙΑΣΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:37.73179724 ΑΓ11

.41 2010ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:38.46185896 ΑΓ10

.42 2009ΣΑΡΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ 01:39.00184690 ΑΓ11

.43 2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:39.14184219 ΑΓ10

.44 2010ΑΔΡΑΚΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ 01:39.75187051 ΑΓ10

.45 2009ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ 01:41.32180650 ΑΓ11

.46 2009ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:47.55180258 ΑΓ11

.47 2009ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ NOKOΡΙΝ 01:48.09180341 ΑΓ11

.48 2010ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ 01:48.98180355 ΑΓ10

.49 2010ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ 01:49.54186830 ΑΓ10

.50 2010ΜΠΡΑΝΙΚΑΣ ΤΖΑΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:51.38184041 ΑΓ10

.51 2010ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:57.66184037 ΑΓ10

.52 2010ΑΡΩΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΣΦΠ188611 ΑΓ10

.53 2008ΒΟΣΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ175498 ΑΓ12

.54 2010ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ188402 ΑΓ10

.55 2009ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ180352 ΑΓ11

.56 2010ΔΑΜΑΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184038 ΑΓ10

.57 2010ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ188475 ΑΓ10

.58 2008ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ NOKOΡΙΝ189233 ΑΓ12

.59 2011ΚΑΤΣΙΚΑΡΟΣ ΟΡΦΕΥΣ ΟΣΦΠ177499 ΑΓ9

.60 2011ΚΟΝΙΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ172718 ΑΓ9

.61 2009ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΑΣΩΝ NOKOΡΙΝ188748 ΑΓ11

.62 2008ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΣ191042 ΑΓ12

.63 2008ΜΑΝΘΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ181283 ΑΓ12

.64 2010ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ186465 ΑΓ10

.65 2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ189283 ΑΓ10

.66 2010ΜΠΟΥΡΛΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ187975 ΑΓ10
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2010ΝΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ172721 ΑΓ10

.68 2011ΠΑΓΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ190022 ΑΓ9

.69 2011ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ190103 ΑΓ9

.70 2008ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ190538 ΑΓ12

.71 2009ΣΑΛΑ ΛΕΝΤΙΟΝ ΟΣΦΠ187432 ΑΓ11

.72 2011ΣΚΑΡΤΑΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ189762 ΑΓ9

.73 2011ΤΖΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ189282 ΑΓ9

.74 2011ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ188962 ΑΓ9

.75 2011ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ190944 ΑΓ9
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΣΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 01:07.77174451 ΚΡ12

.2 2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 01:08.86168470 ΚΡ12

.3 2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΣΦΠ 01:11.10172552 ΚΡ12

.4 2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ 01:11.55175262 ΚΡ12

.5 2008ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 01:14.50174456 ΚΡ12

.6 2008ΣΚΟΥΜΠΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΠΤΑΜ 01:14.87180431 ΚΡ12

.7 2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕΤΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 01:16.93170892 ΚΡ12

.8 2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ 01:18.48175398 ΚΡ12

.9 2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ NOKΛΜΤ 01:19.88175396 ΚΡ12

.10 2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 01:20.44175462 ΚΡ12

.11 2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ 01:21.11184216 ΚΡ10

.12 2009ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 01:21.17178151 ΚΡ11

.13 2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:22.20168460 ΚΡ12

.14 2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ 01:24.10180568 ΚΡ11

.15 2008ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ 01:24.84184687 ΚΡ12

.16 2010ΠΑΠΟΥΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ 01:25.37172723 ΚΡ10

.17 2009ΣΚΑΡΤΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:28.78184045 ΚΡ11

.18 2008ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 01:29.92182400 ΚΡ12

.19 2008ΚΟΝΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΟΣΦΠ 01:32.20172766 ΚΡ12

.20 2008ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 01:32.68178160 ΚΡ12

.21 2009ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ 01:33.66173784 ΚΡ11

.22 2010ΒΛΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:33.99179676 ΚΡ10

.23 2008ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΑ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 01:34.28184921 ΚΡ12

.24 2010ΦΥΔΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:35.63184047 ΚΡ10

.25 2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:36.26180572 ΚΡ11

.26 2009ΤΣΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:37.64180257 ΚΡ11

.27 2008ΚΑΡΙΠΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:38.35177115 ΚΡ12

.28 2009ΔΟΥΜΑΖΟΥ ΑΓΑΘΗ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:42.35180259 ΚΡ11

.29 2009ΤΑΜΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ NOKOΡΙΝ 01:42.77184891 ΚΡ11

.30 2009ΚΕΦΑΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 01:44.54180119 ΚΡ11

.31 2009ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:44.93180261 ΚΡ11

.32 2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ NOKOΡΙΝ 01:47.88184885 ΚΡ10

.33 2010ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:50.01184043 ΚΡ10
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2008ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΣ 01:51.40180441 ΚΡ12

.35 2009ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΓΗΣ 01:52.15183169 ΚΡ11

.36 2010ΛΟΥΤΣΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:57.09185036 ΚΡ10

.37 2008ΑΘΑΝΑΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣΕΙΔΩ190766 ΚΡ12

.38 2010ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ187851 ΚΡ10

.39 2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ185308 ΚΡ10

.40 2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΣΦΠ189904 ΚΡ9

.41 2009ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ178383 ΚΡ11

.42 2009ΒΛΑΧΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ178152 ΚΡ11

.43 2010ΓΑΛΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕ184119 ΚΡ10

.44 2008ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ170282 ΚΡ12

.45 2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKOΡΙΝ184886 ΚΡ12

.46 2009ΚΑΜΠΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ189754 ΚΡ11

.47 2010ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ184032 ΚΡ10

.48 2011ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΣΦΠ189888 ΚΡ9

.49 2011ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΣΦΠ189905 ΚΡ9

.50 2008ΚΟΥΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ NOKΛΜΤ188065 ΚΡ12

.51 2011ΜΑΝΔΡΑΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ190943 ΚΡ9

.52 2011ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΓΗΣ184214 ΚΡ9

.53 2008ΠΑΠΠΑ ΔΑΝΑΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ178157 ΚΡ12

.54 2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ NOKΛΜΤ184195 ΚΡ10

.55 2010ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184422 ΚΡ10

.56 2010ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΟΥΛ184029 ΚΡ10

.57 2009ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΣΦΠ184689 ΚΡ11

.58 2011ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΛΑΥΚΟΣ189763 ΚΡ9
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 02:37.99170365 ΑΓ12

.2 2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ 02:38.11175393 ΑΓ12

.3 2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 02:38.93174458 ΑΓ12

.4 2008ΚΑΤΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΣΦΠ 02:42.15170120 ΑΓ12

.5 2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKOΡΙΝ 02:42.61180354 ΑΓ11

.6 2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 02:44.15176619 ΑΓ12

.7 2008ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 02:46.73175203 ΑΓ12

.8 2009ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 02:46.99179383 ΑΓ11

.9 2008ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 02:50.12175201 ΑΓ12

.10 2009ΝΑΖΙΡΗΣ ΣΙΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:50.86179719 ΑΓ11

.11 2009ΑΝΤΑΡΤΗΣ ΕΡΡΙΚΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ 02:51.86180376 ΑΓ11

.12 2009ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:56.97179718 ΑΓ11

.13 2009ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKΛΜΤ 02:57.41179544 ΑΓ11

.14 2008ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 02:58.00174742 ΑΓ12

.15 2008ΒΕΛΛΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ 03:01.86179459 ΑΓ12

.16 2009ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179707 ΑΓ11

.17 2010ΜΠΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ184190 ΑΓ10

.18 2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ184427 ΑΓ10

.19 2008ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ190538 ΑΓ12

.20 2010ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΒΟΥΛ184420 ΑΓ10
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 02:31.82168470 ΚΡ12

.2 2008ΣΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 02:33.46174451 ΚΡ12

.3 2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ 02:41.97171738 ΚΡ12

.4 2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ 02:42.19175262 ΚΡ12

.5 2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΣΦΠ 02:43.30172552 ΚΡ12

.6 2008ΣΚΟΥΜΠΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΠΤΑΜ 02:44.17180431 ΚΡ12

.7 2008ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΟΣΦΠ 02:45.30177577 ΚΡ12

.8 2008ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 02:49.07174456 ΚΡ12

.9 2008ΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ 02:49.09182433 ΚΡ12

.10 2009ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 02:53.56178151 ΚΡ11

.11 2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ NOKΛΜΤ 02:56.19175396 ΚΡ12

.12 2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ 02:58.76175398 ΚΡ12

.13 2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ 03:02.76180568 ΚΡ11

.14 2008ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ 03:05.63174660 ΚΡ12

.15 2008ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ 03:06.56184687 ΚΡ12

.16 2008ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:11.44168215 ΚΡ12

.17 2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 03:19.57175462 ΚΡ12

.18 2008ΚΟΝΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΟΣΦΠ172766 ΚΡ12

.19 2010ΠΑΠΟΥΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ172723 ΚΡ10

.20 2008ΣΑΡΜΠΑΝΗ ΑΡΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ178493 ΚΡ12

.21 2009ΣΚΑΡΤΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ184045 ΚΡ11

.22 2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ NOKΛΜΤ184195 ΚΡ10

.23 2010ΣΩΤΗΡΗ ΧΛΟΗ ΝΟΒΟΥΛ181256 ΚΡ10

.24 2010ΦΥΔΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ184047 ΚΡ10
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ NOKΛΜΤ 00:39.34179629 ΑΓ12

.2 2009ΣΜΕΤΑΝΚΙΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:40.66179382 ΑΓ11

.3 2009ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:42.78179548 ΑΓ11

.4 2009ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKΛΜΤ 00:42.78179544 ΑΓ11

.5 2009ΒΛΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:43.02179998 ΑΓ11

.6 2008ΜΑΝΘΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:43.12181283 ΑΓ12

.7 2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ 00:43.45175397 ΑΓ12

.8 2009ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:44.33178120 ΑΓ11

.9 2009ΤΣΙΑΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:44.68172096 ΑΓ11

.10 2009ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKOΡΙΝ 00:45.59180353 ΑΓ11

.11 2010ΚΑΡΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:45.83185910 ΑΓ10

.12 2010ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:46.23184653 ΑΓ10

.13 2009ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:46.63179707 ΑΓ11

.14 2010ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΒΟΥΛ 00:46.93184420 ΑΓ10

.15 2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ 00:47.60184427 ΑΓ10

.16 2009ΦΕΚΟΣ ΙΑΣΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:48.51179724 ΑΓ11

.17 2009ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ NOKΛΜΤ 00:49.55185864 ΑΓ11

.18 2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:51.20185806 ΑΓ10

.19 2009ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:52.00180258 ΑΓ11

.20 2010ΚΑΛΟΘΕΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:54.77185913 ΑΓ10

.21 2009ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ 00:56.19180352 ΑΓ11

.22 2010ΝΟΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOKOΡΙΝ 01:00.79184890 ΑΓ10

.23 2011ΒΕΖΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ189487 ΑΓ9

.24 2011ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΠΑΡΙΣ ΚΟΑΤΡΙΠ191354 ΑΓ9

.25 2011ΚΑΛΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΣΦΠ190016 ΑΓ9

.26 2010ΚΟΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΡΓΗΣ190719 ΑΓ10

.27 2011ΚΟΥΝΤΟΥΔΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΣΦΠ189886 ΑΓ9

.28 2009ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΑΣΩΝ NOKOΡΙΝ188748 ΑΓ11

.29 2010ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ189486 ΑΓ10

.30 2011ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΠΕΡΣΕΑΣ ΑΡΓΗΣ191044 ΑΓ9

.31 2011ΞΕΝΟΓΙΩΡΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΛΙΑΣ NOKOΡΙΝ189229 ΑΓ9

.32 2010ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ191045 ΑΓ10

.33 2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ189758 ΑΓ10
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2011ΠΙΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ189230 ΑΓ9

.35 2009ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ180650 ΑΓ11

.36 2009ΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ185918 ΑΓ11

.37 2011ΣΤΡΑΚΙΝΑΡ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΣ190717 ΑΓ9

.38 2009ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΡΓΗΣ180104 ΑΓ11
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ 00:36.80175262 ΚΡ12

.2 2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΒΟΥΛ 00:40.51179460 ΚΡ12

.3 2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:42.29178142 ΚΡ10

.4 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 00:42.32175392 ΚΡ12

.5 2008ΓΑΛΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:43.09174998 ΚΡ12

.6 2008ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:43.69174456 ΚΡ12

.7 2010ΣΩΤΗΡΗ ΧΛΟΗ ΝΟΒΟΥΛ 00:43.97181256 ΚΡ10

.8 2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:44.97184215 ΚΡ10

.9 2010ΚΑΠΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:46.13184654 ΚΡ10

.10 2009ΛΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:46.30180111 ΚΡ11

.11 2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ NOKΛΜΤ 00:48.23184194 ΚΡ10

.12 2010ΛΙΓΟΜΕΝΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:48.51187843 ΚΡ10

.13 2010ΚΑΡΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓΑΠΗ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:49.93185911 ΚΡ10

.14 2009ΤΣΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:50.30180257 ΚΡ11

.15 2009ΔΟΥΜΑΖΟΥ ΑΓΑΘΗ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:50.94180259 ΚΡ11

.16 2010ΣΕΣΣΕ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:54.16184044 ΚΡ10

.17 2009ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:56.06180256 ΚΡ11

.18 2009ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ 00:56.87185690 ΚΡ11

.19 2010ΓΑΡΔΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 01:05.30188438 ΚΡ10

.20 2010ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΑ ΙΟΥΛΙΑ NOKΛΜΤ 01:11.29188545 ΚΡ10

.21 2009ΚΑΜΠΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ189754 ΚΡ11

.22 2009ΚΟΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ188066 ΚΡ11

.23 2010ΚΩΤΣΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ190434 ΚΡ10

.24 2010ΜΑΛΑΜΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΡΓΗΣ191043 ΚΡ10

.25 2011ΝΑΛΠΜΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕ190027 ΚΡ9

.26 2011ΣΙΔΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ189760 ΚΡ9

.27 2011ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ190569 ΚΡ9

.28 2009ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ191355 ΚΡ11

.29 2011ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ190571 ΚΡ9
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2009ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 01:19.33178148 ΑΓ11

.2 2008ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 01:32.25175207 ΑΓ12

.3 2009ΣΜΕΤΑΝΚΙΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 01:33.73179382 ΑΓ11

.4 2008ΤΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:34.31167641 ΑΓ12

.5 2008ΚΙΑΧΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ 01:34.52178491 ΑΓ12

.6 2009ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:34.59179548 ΑΓ11

.7 2008ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 01:34.86178154 ΑΓ12

.8 2009ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ 01:35.96179957 ΑΓ11

.9 2009ΤΣΙΑΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:37.31172096 ΑΓ11

.10 2009ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 01:37.76178120 ΑΓ11

.11 2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 01:38.48179543 ΑΓ11

.12 2008ΜΑΝΘΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 01:41.96181283 ΑΓ12

.13 2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:42.97180570 ΑΓ11

.14 2009ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKOΡΙΝ 01:44.37180353 ΑΓ11

.15 2009ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:50.25179993 ΑΓ11

.16 2010ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184037 ΑΓ10

.17 2009ΔΕΔΕΣ ΟΘΩΝ ΟΣΦΠ172697 ΑΓ11

.18 2009ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179712 ΑΓ11

.19 2008ΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ168059 ΑΓ12

.20 2009ΣΑΛΑ ΛΕΝΤΙΟΝ ΟΣΦΠ187432 ΑΓ11

.21 2009ΣΑΡΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ184690 ΑΓ11
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΒΟΥΛ 01:25.43179460 ΚΡ12

.2 2008ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 01:26.45179682 ΚΡ12

.3 2008ΜΕΙΔΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:28.52171998 ΚΡ12

.4 2009ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ 01:29.65178383 ΚΡ11

.5 2008ΓΑΛΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 01:32.33174998 ΚΡ12

.6 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 01:33.24175392 ΚΡ12

.7 2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:35.70168460 ΚΡ12

.8 2008ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 01:36.84182400 ΚΡ12

.9 2008ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 01:38.40178160 ΚΡ12

.10 2008ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:40.77174741 ΚΡ12

.11 2008ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΑ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 01:44.38184921 ΚΡ12

.12 2009ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ 01:47.42173784 ΚΡ11

.13 2008ΚΑΡΙΠΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:47.76177115 ΚΡ12

.14 2009ΚΕΦΑΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 01:56.67180119 ΚΡ11

.15 2010ΒΛΑΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179676 ΚΡ10

.16 2009ΚΟΡΙΛΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΝΟΝΑΥΠΛ191297 ΚΡ11

.17 2008ΚΟΥΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ NOKΛΜΤ188065 ΚΡ12

.18 2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΟΥΛ175260 ΚΡ12

.19 2008ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΕΤΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤ170892 ΚΡ12

.20 2010ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ184043 ΚΡ10

.21 2010ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΒΟΥΛ184029 ΚΡ10

.22 2009ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΣΦΠ184689 ΚΡ11
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 03:10.50166132 ΑΓ12

.2 2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ 03:15.86175397 ΑΓ12

.3 2008ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 03:20.83175207 ΑΓ12

.4 2009ΒΛΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179998 ΑΓ11

.5 2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ174652 ΑΓ12

.6 2008ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174742 ΑΓ12

.7 2008ΚΙΑΧΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ178491 ΑΓ12

.8 2008ΚΟΚΟΒΕΤΣΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ175201 ΑΓ12

.9 2009ΜΕΡΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ178149 ΑΓ11

.10 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180102 ΑΓ11

.11 2009ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ178148 ΑΓ11

.12 2009ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ179957 ΑΓ11

.13 2009ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ179548 ΑΓ11

.14 2009ΣΜΕΤΑΝΚΙΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ179382 ΑΓ11

.15 2009ΤΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184046 ΑΓ11

.16 2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ182768 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 31
Πεμ  28.11.2019  18:12



"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΒΟΥΛ 02:59.06179460 ΚΡ12

.2 2008ΣΚΟΥΜΠΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΠΤΑΜ 03:01.21180431 ΚΡ12

.3 2008ΚΡΑΝΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ 03:03.81171738 ΚΡ12

.4 2008ΣΑΡΜΠΑΝΗ ΑΡΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ 03:08.95178493 ΚΡ12

.5 2008ΓΑΛΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 03:12.27174998 ΚΡ12

.6 2008ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:19.29168215 ΚΡ12

.7 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 03:23.78175392 ΚΡ12

.8 2008ΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ182433 ΚΡ12

.9 2008ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΟΣΦΠ177577 ΚΡ12

.10 2008ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ179682 ΚΡ12

.11 2009ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ180117 ΚΡ11

.12 2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ180107 ΚΡ11
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:35.48174448 ΑΓ12

.2 2009ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:36.41178148 ΑΓ11

.3 2008ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ 00:37.14174840 ΑΓ12

.4 2009ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:37.33179383 ΑΓ11

.5 2009ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKΛΜΤ 00:40.07179544 ΑΓ11

.6 2009ΑΝΤΑΡΤΗΣ ΕΡΡΙΚΟΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΝΟΒΟΥΛ 00:41.15180376 ΑΓ11

.7 2009ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ 00:44.75180650 ΑΓ11

.8 2009ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:45.32179385 ΑΓ11

.9 2008ΒΟΣΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:47.37175498 ΑΓ12

.10 2010ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:48.29185896 ΑΓ10

.11 2009ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:48.30178120 ΑΓ11

.12 2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKOΡΙΝ180354 ΑΓ11

.13 2009ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179993 ΑΓ11

.14 2008ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174742 ΑΓ12

.15 2009ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ NOKOΡΙΝ180341 ΑΓ11

.16 2011ΚΟΝΙΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ172718 ΑΓ9

.17 2009ΝΑΖΙΡΗΣ ΣΙΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179719 ΑΓ11

.18 2009ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ183737 ΑΓ11

.19 2011ΤΖΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ189282 ΑΓ9

.20 2011ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ188962 ΑΓ9
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΣΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:35.09174451 ΚΡ12

.2 2009ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ 00:37.24178383 ΚΡ11

.3 2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ 00:37.24175165 ΚΡ12

.4 2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ 00:38.50175398 ΚΡ12

.5 2009ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:38.89178151 ΚΡ11

.6 2008ΚΟΝΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΟΣΦΠ 00:45.19172766 ΚΡ12

.7 2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ NOKΛΜΤ 00:49.07175396 ΚΡ12

.8 2009ΚΕΦΑΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 00:57.10180119 ΚΡ11

.9 2009ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:57.99180261 ΚΡ11

.10 2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΣΦΠ189904 ΚΡ9

.11 2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ178142 ΚΡ10

.12 2011ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤ189256 ΚΡ9

.13 2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ NOKOΡΙΝ184885 ΚΡ10

.14 2011ΜΑΝΔΡΑΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ190943 ΚΡ9

.15 2009ΣΚΑΡΤΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ184045 ΚΡ11
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΒΟΓΙΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:43.19171859 ΑΓ12

.2 2008ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:43.89174454 ΑΓ12

.3 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:44.16176510 ΑΓ12

.4 2008ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:44.96174999 ΑΓ12

.5 2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ 00:44.99175383 ΑΓ12

.6 2009ΜΕΡΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:45.67178149 ΑΓ11

.7 2009ΤΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:48.45184046 ΑΓ11

.8 2008ΓΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:48.48178176 ΑΓ12

.9 2010ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:49.53183971 ΑΓ10

.10 2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ 00:50.26181220 ΑΓ11

.11 2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:50.39174652 ΑΓ12

.12 2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:50.49175384 ΑΓ12

.13 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:50.63180103 ΑΓ11

.14 2009ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:50.69179717 ΑΓ11

.15 2009ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:50.75178143 ΑΓ11

.16 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:51.12180102 ΑΓ11

.17 2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:51.42180108 ΑΓ12

.18 2009ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΒΟΥΛ 00:52.26179957 ΑΓ11

.19 2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:52.39179549 ΑΓ11

.20 2010ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:53.10184040 ΑΓ10

.21 2009ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:53.49183737 ΑΓ11

.22 2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ 00:53.77185691 ΑΓ10

.23 2010ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:53.86185327 ΑΓ10

.24 2010ΚΟΥΤΣΟΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:55.36185485 ΑΓ10

.25 2008ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:55.53183969 ΑΓ12

.26 2010ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 00:58.77184571 ΑΓ10

.27 2010ΜΑΝΙΚΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:59.03178134 ΑΓ10

.28 2010ΣΤΡΙΜΕΝΟΠΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKOΡΙΝ 01:00.75184889 ΑΓ10

.29 2010ΧΡΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:01.10185912 ΑΓ10

.30 2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ 01:01.98184882 ΑΓ10

.31 2009ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ NOKΛΜΤ 01:04.06185864 ΑΓ11

.32 2011ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ189231 ΑΓ9

.33 2011ΒΥΣΟΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ189753 ΑΓ9
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2011ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ190718 ΑΓ9

.35 2011ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ189755 ΑΓ9

.36 2008ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΣ191042 ΑΓ12

.37 2010ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΓΗΣ191041 ΑΓ10

.38 2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ189956 ΑΓ10

.39 2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ189228 ΑΓ9

.40 2011ΠΟΛΥΜΑΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ172716 ΑΓ9

.41 2011ΣΟΥΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΙΟΣ NOKΛΜΤ189957 ΑΓ9

.42 2011ΣΤΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ182405 ΑΓ9

.43 2011ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΟΔΩΡΟΣ NOKΛΜΤ189958 ΑΓ9

.44 2009ΤΣΙΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΠΤΑΜ191359 ΑΓ11

.45 2011ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ190944 ΑΓ9
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:40.19168470 ΚΡ12

.2 2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ 00:42.02175166 ΚΡ12

.3 2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:43.18182442 ΚΡ12

.4 2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ 00:47.25178966 ΚΡ11

.5 2008ΜΠΙΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:47.51174455 ΚΡ12

.6 2008ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 00:48.12165768 ΚΡ12

.7 2009ΚΑΛΟΠΙΣΗ ΛΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:48.91180260 ΚΡ11

.8 2009ΒΛΑΧΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:49.55178152 ΚΡ11

.9 2010ΚΑΤΕΡΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:50.28178140 ΚΡ10

.10 2008ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:55.05180441 ΚΡ12

.11 2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ 00:55.49184191 ΚΡ10

.12 2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:57.16180572 ΚΡ11

.13 2010ΜΗΛΙΩΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΟΣΦΠ 00:57.19185940 ΚΡ10

.14 2009ΤΑΜΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ NOKOΡΙΝ 00:57.29184891 ΚΡ11

.15 2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKOΡΙΝ 00:59.03184886 ΚΡ12

.16 2008ΠΑΠΠΑ ΔΑΝΑΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 00:59.75178157 ΚΡ12

.17 2010ΦΡΑΓΚΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ 00:59.85184192 ΚΡ10

.18 2009ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΓΗΣ 01:03.08183169 ΚΡ11

.19 2009ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ NOKΛΜΤ 01:03.56179547 ΚΡ11

.20 2010ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ 01:06.48187851 ΚΡ10

.21 2009ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:10.51180256 ΚΡ11

.22 2010ΜΟΤΣΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ 01:17.14188612 ΚΡ10

.23 2008ΑΘΑΝΑΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣΕΙΔΩ190766 ΚΡ12

.24 2008ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ172987 ΚΡ12

.25 2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ189955 ΚΡ10

.26 2011ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ NOKOΡΙΝ189234 ΚΡ9

.27 2008ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ170282 ΚΡ12

.28 2011ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤ189256 ΚΡ9

.29 2010ΚΑΡΝΑΡΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟΒΟΥΛ184151 ΚΡ10

.30 2010ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ NOKΛΜΤ189952 ΚΡ10

.31 2009ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ180117 ΚΡ11

.32 2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕ190028 ΚΡ12

.33 2009ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΣΦΠ184689 ΚΡ11
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2009ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ191355 ΚΡ11

.35 2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ180107 ΚΡ11
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 01:35.05174999 ΑΓ12

.2 2008ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 01:36.36174454 ΑΓ12

.3 2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ 01:37.70175383 ΑΓ12

.4 2009ΜΕΡΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 01:38.72178149 ΑΓ11

.5 2008ΓΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 01:44.91178176 ΑΓ12

.6 2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:48.55175384 ΑΓ12

.7 2009ΤΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:50.58184046 ΑΓ11

.8 2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:50.81179549 ΑΓ11

.9 2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ 01:51.10181220 ΑΓ11

.10 2009ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 01:53.05178143 ΑΓ11

.11 2009ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:54.09183737 ΑΓ11

.12 2010ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΓΣ ΑΡΤΕ183971 ΑΓ10

.13 2010ΑΡΩΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΣΦΠ188611 ΑΓ10

.14 2009ΔΕΔΕΣ ΟΘΩΝ ΟΣΦΠ172697 ΑΓ11

.15 2010ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ186830 ΑΓ10

.16 2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ185691 ΑΓ10

.17 2010ΚΟΥΤΣΟΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ185485 ΑΓ10

.18 2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185862 ΑΓ10

.19 2010ΜΠΟΥΡΛΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ187975 ΑΓ10

.20 2010ΜΠΡΑΝΙΚΑΣ ΤΖΑΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184041 ΑΓ10

.21 2010ΝΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ172721 ΑΓ10

.22 2009ΠΑΠΝΔΡΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ191305 ΑΓ11

.23 2008ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ183969 ΑΓ12

.24 2009ΤΣΙΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΠΤΑΜ191359 ΑΓ11
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ 01:31.24175166 ΚΡ12

.2 2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:32.24182442 ΚΡ12

.3 2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ 01:35.21175165 ΚΡ12

.4 2009ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 01:38.37180117 ΚΡ11

.5 2008ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ 01:39.75172987 ΚΡ12

.6 2009ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ 01:40.79178966 ΚΡ11

.7 2008ΜΠΙΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 01:43.37174455 ΚΡ12

.8 2008ΜΕΙΔΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:43.48171998 ΚΡ12

.9 2009ΚΑΛΟΠΙΣΗ ΛΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:45.93180260 ΚΡ11

.10 2008ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ 01:48.20174741 ΚΡ12

.11 2008ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 01:48.29165768 ΚΡ12

.12 2009ΒΛΑΧΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 01:48.94178152 ΚΡ11

.13 2009ΤΑΜΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ NOKOΡΙΝ 02:02.76184891 ΚΡ11

.14 2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKOΡΙΝ 02:03.69184886 ΚΡ12

.15 2009ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ 02:06.49185690 ΚΡ11

.16 2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ185308 ΚΡ10

.17 2010ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΟΥΛ184032 ΚΡ10

.18 2009ΚΟΡΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΝΑΥΠΛ191296 ΚΡ11

.19 2009ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ173784 ΚΡ11

.20 2010ΜΗΛΙΩΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΟΣΦΠ185940 ΚΡ10

.21 2010ΜΟΤΣΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ188612 ΚΡ10

.22 2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕ190028 ΚΡ12

.23 2008ΠΑΠΠΑ ΔΑΝΑΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ178157 ΚΡ12

.24 2010ΣΕΣΣΕ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ184044 ΚΡ10

.25 2010ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ184422 ΚΡ10
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 03:17.02174999 ΑΓ12

.2 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 03:26.56176510 ΑΓ12

.3 2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 03:32.73174990 ΑΓ12

.4 2008ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 03:37.59174454 ΑΓ12

.5 2008ΓΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 03:45.20178176 ΑΓ12

.6 2008ΚΑΤΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΣΦΠ170120 ΑΓ12

.7 2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180108 ΑΓ12

.8 2009ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179717 ΑΓ11

.9 2009ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179718 ΑΓ11

.10 2009ΞΥΓΚΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ184213 ΑΓ11

.11 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180103 ΑΓ11

.12 2009ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ184218 ΑΓ11

.13 2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ179549 ΑΓ11
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΟΥΛ 03:06.64175260 ΚΡ12

.2 2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΟΥΛ 03:13.51175166 ΚΡ12

.3 2008ΒΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ 03:24.25172987 ΚΡ12

.4 2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 03:27.58182442 ΚΡ12

.5 2008ΜΠΙΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 03:37.98174455 ΚΡ12

.6 2008ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ174660 ΚΡ12

.7 2008ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ175165 ΚΡ12

.8 2008ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕ165768 ΚΡ12

.9 2009ΛΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΡΓΗΣ180111 ΚΡ11

.10 2008ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174741 ΚΡ12
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 02:56.43170365 ΑΓ12

.2 2008ΒΟΓΙΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 03:01.45171859 ΑΓ12

.3 2008ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕ 03:06.36174448 ΑΓ12

.4 2008ΜΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 03:07.35176619 ΑΓ12

.5 2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 03:07.66174990 ΑΓ12

.6 2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 03:11.28175472 ΑΓ12

.7 2009ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:12.05179718 ΑΓ11

.8 2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ 03:25.67175397 ΑΓ12

.9 2009ΒΛΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ 03:32.87179998 ΑΓ11

.10 2010ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΟΥΛ184033 ΑΓ10

.11 2008ΚΑΤΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΣΦΠ170120 ΑΓ12

.12 2010ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184653 ΑΓ10

.13 2010ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ184571 ΑΓ10

.14 2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175385 ΑΓ11

.15 2009ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179717 ΑΓ11

.16 2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ NOKΛΜΤ179629 ΑΓ12

.17 2008ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ174840 ΑΓ12
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"35 ΧΡΟΝΙΑ ΚΟΑΤ" (Προαγωνιστικά)
ΤΡΙΠΟΛΗ
30 Νοε - 01 Δεκ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΟΥΛ 02:59.77175260 ΚΡ12

.2 2008ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ 03:06.14170282 ΚΡ12

.3 2008ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ 03:07.09174660 ΚΡ12

.4 2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ 03:31.29180568 ΚΡ11

.5 2010ΚΑΠΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ184654 ΚΡ10

.6 2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168460 ΚΡ12

.7 2010ΚΑΤΕΡΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕ178140 ΚΡ10

.8 2008ΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ182433 ΚΡ12

.9 2008ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΟΣΦΠ177577 ΚΡ12

.10 2008ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168215 ΚΡ12

.11 2008ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ184687 ΚΡ12

.12 2008ΣΑΡΜΠΑΝΗ ΑΡΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ178493 ΚΡ12

.13 2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΣΦΠ172552 ΚΡ12
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